
UCHWAŁA NR 187/XXVI/17
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 60, 191 i 659) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W załączniku "Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017" wprowadza się 
zmiany jak w Załączniku Nr 3.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi: 19.543.614 zł
w tym:
dochody bieżące 17.929.032 zł
dochody majątkowe 1.614.582 zł

- plan wydatków ogółem wynosi: 19.543.614 zł
w tym:
wydatki bieżące 15.844.763 zł
wydatki majątkowe 3.698.851 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 187/XXVI/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 maja 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 25 561,00 0,00 0,00 25 561,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 194 331,00 -2 000,00 0,00 192 331,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 331,00 -2 000,00 0,00 192 331,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

190 000,00 -2 000,00 0,00 188 000,00

bieżące razem: 10 952 050,00 -2 000,00 0,00 10 950 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 851,00 0,00 0,00 39 851,00

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 1



majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

majątkowe razem: 1 612 582,00 0,00 2 000,00 1 614 582,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

278 240,00 0,00 0,00 278 240,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6 953 421,00 0,00 0,00 6 953 421,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 543 614,00 -2 000,00 2 000,00 19 543 614,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 091,00 0,00 0,00 318 091,00

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 187/XXVI/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 maja 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 80561 30561 5481 4195 1286 5000 20080 0 0 0 50000 50000 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1881509 320222 320222 2000 318222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0

przed zmianą 1811509 250222 250222 2000 248222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1881509 320222 320222 2000 318222 0 0 0 0 0 1561287 1561287 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 210222 210222 210222 0 210222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 260222 260222 260222 0 260222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 1



przed zmianą 178000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0

zmniejszenie -82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82000 -82000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 96000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 178000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0

zmniejszenie -82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82000 -82000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 96000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137000 137000 0 0

zmniejszenie -82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -82000 -82000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 3903404 2553404 2337812 1938584 399228 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0

zmniejszenie -2315 -2315 -2315 0 -2315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2315 2315 2315 0 2315 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3903404 2553404 2337812 1938584 399228 0 215592 0 0 0 1350000 1350000 0 0

przed zmianą 108179 108179 108179 99318 8861 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207 207 207 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 108386 108386 108386 99318 9068 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2461 2461 2461 0 2461 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 207 207 207 0 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 2668 2668 2668 0 2668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3436228 2086228 2081228 1830266 250962 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0

zmniejszenie -2315 -2315 -2315 0 -2315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2108 2108 2108 0 2108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 3436021 2086021 2081021 1830266 250755 0 5000 0 0 0 1350000 1350000 0 0

przed zmianą 25162 25162 25162 0 25162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2108 2108 2108 0 2108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 27270 27270 27270 0 27270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2315 -2315 -2315 0 -2315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po zmianach 16685 16685 16685 0 16685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3762428 3762428 3231405 2048665 1182740 434263 96760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11778 -11778 -11778 -9600 -2178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2178 2178 2178 0 2178 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3752828 3752828 3221805 2039065 1182740 434263 96760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1476190 1476190 1160890 1041190 119700 260000 55300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3125 -3125 -3125 -3125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2178 2178 2178 0 2178 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1475243 1475243 1159943 1038065 121878 260000 55300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57500 57500 57500 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3125 -3125 -3125 -3125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 54375 54375 54375 54375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10913 10913 10913 0 10913 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 2



zwiększenie 2178 2178 2178 0 2178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13091 13091 13091 0 13091 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 496728 496728 424368 392200 32168 60000 12360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5379 -5379 -5379 -5379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 491349 491349 418989 386821 32168 60000 12360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5379 -5379 -5379 -5379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 13621 13621 13621 13621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 634877 634877 608077 509430 98647 0 26800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3274 -3274 -3274 -1096 -2178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 631603 631603 604803 508334 96469 0 26800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31300 31300 31300 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1096 -1096 -1096 -1096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 30204 30204 30204 30204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16787 16787 16787 0 16787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2178 -2178 -2178 0 -2178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 14609 14609 14609 0 14609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 647879 541682 536682 59325 477357 5000 0 0 0 0 106197 106197 0 0

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 647879 541682 536682 59325 477357 5000 0 0 0 0 106197 106197 0 0

przed zmianą 340000 340000 340000 59325 280675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 340000 340000 340000 59325 280675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3581 3581 3581 0 3581 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92 -92 -92 0 -92 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3489 3489 3489 0 3489 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234213 234213 53632 0 53632 117951 0 62630 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 246213 246213 65632 0 65632 117951 0 62630 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48632 48632 48632 0 48632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 60632 60632 60632 0 60632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11490 11490 11490 0 11490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 23490 23490 23490 0 23490 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 3



przed zmianą 426952 20100 20100 11900 8200 0 0 0 0 0 406852 406852 391847 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 9600 6600 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 436552 29700 29700 18500 11200 0 0 0 0 0 406852 406852 391847 0

przed zmianą 15100 15100 15100 11900 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9600 9600 9600 6600 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 24700 24700 24700 18500 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12509632 8778781 7511275 4497444 3013831 579014 609818 62630 0 16044 3730851 3730851 391847 0

zmniejszenie -96185 -14185 -14185 -9600 -4585 0 0 0 0 0 -82000 -82000 0 0

zwiększenie 96185 96185 96185 6600 89585 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 12509632 8860781 7593275 4494444 3098831 579014 609818 62630 0 16044 3648851 3648851 391847 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6953421 6953421 706437 171827 534610 0 6246984 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6953421 6953421 706437 171827 534610 0 6246984 0 0 0 0 0 0 0

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 187/XXVI/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 maja 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe
Rok budżetowy 
2017 (8+9+10) Środki 

własne j.s.t.
( w tym 
fundusz 
sołecki - 

"fs")

Środki 
z innych 
źródeł

Środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

u. f. p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca  lub 
koordynująca 

wykonanie 
zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050

Opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego budowy kanalizacji sanitarnej 
z oczyszczalnią i kanalizacji deszczowej 
w miejscowości Brzóski-Falki, budowy 
sieci wodociągowej w miejscowości 
Święck Wielki oraz pomiędzy 
miejscowościami Tybory-Wólka - Nowe 
Osipy, budowy studni głębinowej na 
SUW Jabłonka Kościelna

8.000 8.000 8.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

2. 600 60016 6050 Budowa kładki rowerowej nad rzeką Brok 
w miejscowości Brzóski-Falki 9.255 9.255 9.255

(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

3. 600 60016 6050

Zakup wiat przystankowych wraz 
z urządzeniem terenu wokół nich 
w miejscowościach Stare Osipy 
i Miodusy-Stasiowięta

12.382 12.382 12.382
(fs - 6.382)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

4. 600 60016 6050
Odwodnienie drogi gminnej w m. 
Trzeciny poprzez ułożenie korytek 
ściekowych

7.610 7.610 7.610
(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

5. 600 60016 6050 Montaż przydrożnych barier ochronnych 
w m. Wisniówek-Kolonia 5.916 5.916 5.916 

(całość z fs)
Urząd Gminy 

Wysokie 

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 1



Mazowieckie

6. 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji, regulacja 
stanu prawnego oraz budowa dróg 
asfaltowych w miejscowościach:
1) Tybory-Kamianka (ok. 130 mb)
2) Miodusy-Stok (ok. 128 mb)
3) Bryki (ok. 70 mb)
4) Osipy-Wydziory Pierwsze (dok. 
i wykup gruntu)
5) Trzeciny (ok 250 mb)
6) Brzóski-Gromki (ok. 320 mb)
7) Michałki (odcinek dł. 35 mb.)
8) Brzóski Stare, Jabłonka-Świerczewo, 
Osipy-Kolonia (dokumentacja)

415.000 415.000
415.000

(fs - 
12.200)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

7. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 107957B 
Brzóski-Tatary - Jabłonka-Świerczewo na 
odcinku Osipy-Zakrzewizna - Michałki 
i drogi gminnej nr 107968B w m. 
Michałki IV etap

891.124 891.124 221.782

445.561
(budżet 

państwa)
223.781

(powiat w-
m)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

8. 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do pól Tybory-
Misztale - Tybory-Olszewo (żwirowa 
o dł. 1.200 mb)

130.000 130.000 65.000
65.000 
woj. 

podlaskie

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

9. 600 60016 6050 Budowa drogi żwirowej w m. Tybory-
Trzcianka (dł. ok. 920 mb) 90.000 90.000 90.000

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

10. 700 70005 6060
Wykup nieruchomości gruntowych w m.
1) Brzóski-Falki
2) Brok

55.000 55.000 55.000
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

11. 750 75023 6050 Rozbudowa budynku urzędu gminy - etap 
II 1.350.000 1.350.000 1.350.000

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

12. 754 75412 6060 Zakup piły do betonu i stali dla OSP 
Miodusy Wielkie 4.334 4.334 4.334

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

13. 754 75412 6060 Zakup motopompy Niagara dla OSP 
Gołasze-Puszcza 5.166 5.166 3.166

2.000 
woj. 

podlaskie

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

14. 900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji, budowa linii 
energetycznej oraz montaż lamp 
oświelenia ulicznego w miejscowościach:

57.385 57.385
57.385

(fs - 
37.385)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 2



1) Bryki
2) Osipy-Lepertowizna
3) Osipy- Zakrzewizna
4) Święck Wielki
5) Wiśniówek
6) Zawrocie-Nowiny

15. 900 90095 6050

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach:
1) Jabłoń-Uszyńskie
2) Święck Wielki
3) Wróble

18.812 18.812 18.812
(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie

16. 926 92695 6057
6059

Rewitalizacja obszaru gminy poprzez 
budowę placów zabaw dla dzieci, altan, 
siłowni na świeżym powietrzu oraz 
punktów obsługi rowerzystów

391.847 391.847 113.607 278.240
Urząd Gminy 

Wysokie 
Mazowieckie

17. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Brzóski-
Tatary i Dąbrowa-Dzięciel 15.005 15.005 15.005

(całość z fs)

Urząd Gminy 
Wysokie 

Mazowieckie
Ogółem 3.466.836 3.466.836 2.452.254 736.342 278.240 x

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 187/XXVI/17

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 29 maja 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

1. Rozszerza się plan wydatków inwestycyjnych o nowe zadania związane z opracowniem dokumentacji 
przebudowy dróg gminnych w miejscowościach Brzóski Stare, Jabłonka-Świerczewo, Osipy-Kolonia, a także 
budową odcinka łączącego drogę gminną nr 107968B w m. Michałki z przebudowaną ulicą Podlaską znajdującą się 
na terenie miasta Wysokie Mazowieckie - długość 35 mb. Ww. zadania opłacone zostaną w ramach dotychczas 
posiadanych środków na przebudowę dróg.

2. Odstepuje się od zakupu nieruchomości gruntowej w m. Wysokie Mazowieckie (przyległej do terenu po 
SUR), a planowane na ten cel środki przeznacza się na utrzymanie dróg - 70.000 zł i zakup energii elektrycznej na 
potrzeby świetlic gminnych - 12.000 zł.

3. W miejsce planowanego zakupu pompy szlamowej WT-30 dla OSP Gołasze-Puszcza planuje się zakup 
motopompy "Niagara" za kwotę 5.166 zł z dofinansowaniem z województwa podlaskiego w kwocie 2.000 zł.

4. W ramach planu wydatków urzędu gminy dokonuje się zwiększenia środków przeznaczonych na 
finansowanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych o kwotę 2.407 zł w związku ze zwiększeniem podstawy 
naliczania odpisu na ww. fundusz.

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących Zespołu Szkół w Jabłonce Kościelnej w celu 
zapewnienia brakujących środków na:

- wynagrodzenia trenerów na boisku „Orlik" - 6.600 zł,

- konserwację urządzeń odprowadzających wodę z boiska "Orlik" - 3.000 zł,

- wkład własny do projektu pn. Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa - 2.178 zł.

6. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy należy zaktualizować załącznik "Limity wydatków na 
zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017".

Id: 893A6F3B-10FF-450F-984A-83723AF62097. Podpisany Strona 1




